
Rozvaha pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2021

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 7
p.s.

IČ / DIČ: 00425664 / CZ00425664

Sídlo účetní jednotky: Janovského 767/29, 17000 PRAHA 7

A K T I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem 0 0

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 0 0

A.IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 0 0

B. Krátkodobý majetek celkem 445 376

B.I. Zásoby celkem 0 0

B.II. Pohledávky celkem 101 227

B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 344 149

B.IV. Jiná aktiva celkem 0 0

Aktiva celkem 445 376

P A S I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

A. Vlastní zdroje celkem 38 32

A.I. Jmění celkem 591 32

A.II. Výsledek hospodaření celkem -552

B. Cizí zdroje celkem 406 343

B.III. Krátkodobé závazky celkem 394 332

B.IV. Jiná pasiva celkem 12 12

PASIVA CELKEM 445 376



Výkaz zisku a ztráty pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání�, ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2021

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 7
p.s.

IČ / DIČ: 00425664 / CZ00425664

Sídlo účetní jednotky: Janovského 767/29, 17000 PRAHA 7

Název položky činnost
hlavní

činnost
hospodářská

celkem

1 2 3

A. Náklady 121 1542 1663

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 64 390 454

A.III. Osobní náklady 57 1151 1208

A.V. Ostatní náklady 0 1 1

Náklady celkem 121 1542 1663

B. Výnosy 123 1534 1657

B.I. Provozní dotace 121 0 121

B.II. Přijaté příspěvky 2 383 385

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 1151

Výnosy celkem 123 1534 1657

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 2 -8 -6

D. Výsledek hospodaření po zdanění 2 -8 -6


